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									Den här sidan har inte korrekturlästs


inom det egna partiet, det var alltså människor som

som då inte gillade Palme. Hon sa så här "Olof Palme var inte världens bästa man". Hon trodde inte att Ove Reiner skulle bli Justitieminister på grund av att han beslagtagit 100 000 kronor från konto för att hindra en agitation

mot Palme. De trodde inte han skulle få en utnämning på grund av detta, men Rainer fick det och där för gick emot Palme. Det fanns många sådana människor inom partiet. Ofta på stategiska poster, gissningsvis, jag känner inte dem, utan de var personer som var hemliga som har hjälpt och så inom partiet men att många såg ju alltså att den väg som Palme gick in på nu, det höll inte för många hade genomskådat honom och han var en belastning för det socialdemokratiska partiet. här och det var liksom

tongångarna att ja så förmodligen så avgår Palme, han skall avgå till hösten eller till vad nu va. man verkade för och hoppades alltså att Palme skulle avgå. Eller att man skulle tvinga honom att avgå rättare sagt.

sa så

F

När då? När var det då?

D

Jag minns inte det kunde vara, ja det måste ju ha varit när han vann valet -82 då måste det ha blivit aktuellt och så efter u-båts- efter officersrevolten och hela det här

och det här det blev aktuellt med Safe

det höll inte längre, utan nu måste han avgå förr eller senare, han blev en belastning för partiet, så trodde att det skulle kunna bli en lycklig lösning och då kommer som ett avbräck i hela detta och någon människa skjuter honom och så blir han helgon istället. Det var alltså liksom ett av det värsta som kunde hända utifrån oppositionen

socialdemokratins sida natruligtvis,

f

Hur skulle de bli av med honom då?

Partistyrelsen så ju att det gick inte att vinna val med Olof Palme längre. Risken fanns att han var en negativ belasting istället för en positiv, att det vägde över

det här liksom..

kan ha rätt det är svårt att säga men ja i vart fall kom ju Palmes död som ett avbräck i liksom i
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